EDITAL Nº 01 - PROCESSO SELETIVO DOCENTE 2021/2

RESULTADO - 2ª ETAPA

A Faculdade de Palmeiras de Goiás - FacMais, sediada na Rua 3, Qd. 29, Lote

1-C, Residencial Flórida. CEP: 76190-000, Palmeiras de Goiás -GO. Mantida pelo

Centro de Educação Superior Mais Eireli, credenciada pela Portaria MEC nº

1508 de 29/08/2019, D.O.U 30/08/2019, faz saber a todos os interessados a

relação de aprovados da segunda etapa do Edital N° 03 para Seleção Docente

FacMais 2021/2, bem como o cronograma das bancas de avaliação

didático-pedagógica.

Data Horário Candidato Tema

23/07/2021 17:30 THALLES EDUARDO RIBEIRO Nervo Trigêmeo

27/07/2021 16:30
ADRIANO MARTINS RODRIGUES DOS
PASSOS

Antropometria

Palmeiras de Goiás, 21 de Julho de 2021

Presidente da Comissão de Avaliação Docente
Diretor Acadêmico da FacMais - Palmeiras de Goiás